МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

от 10.09.2024 г.                                                                                 № 347

 Об утверждении расписания консультаций по подготовке к ГИА

9-х, 11-х классов на  2024-2025 учебный год

        В соответствии  с планом работы МБОУ СОШ № 32 с.

Михайловского МО Северский район  имени Бершанской Е.Д., по

подготовке  к ГИА в 2024-2025 учебном году с целью повышения

качества предметной обученности выпускников,  приказываю:

1. Утвердить расписание консультаций по  подготовке  к ГИА

учащихся 9х, 11х классов МБОУ СОШ № 32 на 2024-2025 учебный год

(приложение № 1,2).

2. Белозор Н.Н., заместителю директора по УВР организовать

посещение учащимися выпускных классов консультационных занятий в

соответствии с расписанием.

3. Ответственность за посещение консультационных занятий

возложить на классных  руководителей выпускных классов, Шаталову

Г.С., Колесникову И.С., классным руководителям выпускных классов.

       4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

         директора по УВР Н.Н.Белозор.

Директор МБОУ СОШ №32                                                        Л.А.Комкова

с.Михайловское МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

11.09.2024 11:00 (МСК)

 Приложение № 1

Утверждаю:

Директор МБОУ СОШ №32

с.Михайловское

 МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.

__________Л.А.Комкова

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ

 (КОНСУЛЬТАЦИЙ)

для учащихся  9  класса  МБОУСОШ № 32

по подготовке к государственной итоговой аттестации

на 2024-2025 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. День недели время  Название

предмета

1 Искяндарова Динара

Вагифовна

Вторник 14.10.-14.50

(1 группа) (2 группа)

Математика

2 Комкова Людмила

Алексеевна

Вторник

14.50-15.30

 (1 группа)  (2 группа)

Русский язык

3 Хлопчик Илья

Александрович

Среда

14.10-14.50

Обществознание

4 Искяндарова Динара

Вагифовна

Пятница 13.20-14.00 Информатика

5 Шаталова Галина

Сергеевна

Четверг 14.10-14.50 География

6 Белоусова Екатерина

Михайловна

Четверг 14.10-14.50 Биология

 Приложение № 2

Утверждаю:

Директор МБОУ СОШ №32

с.Михайловское

МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.

__________Л.А.Комкова

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАНЯТИЙ

 (КОНСУЛЬТАЦИЙ)

для учащихся  11  класса  МБОУСОШ № 32

по подготовке к государственной итоговой аттестации

на 2024-2025 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. День недели

время

Название предмета

1 Искяндарова Динара

Вагифовна

Четверг

14.10-14.50

Математика

2 Хлопчик Анна Николаевна  Пятница

14.10.-14.50

Русский язык

3 Шаталова Галина

Сергеевна

Четверг

15.00-15.40

География